

حاشیه روز

باشگاه پرسپولیس: ما مسئولیتی نداریم

اطلاعیه جدید پرسپولیس در مورد بلیت بازار سیاه

[شهروند] باشگاه پرسپولیس پس از انتشار گزارش‌های جدید در مورد فروش بلیت در بازار سیاه، با انتشار بیانیه‌ای تازه اعلام کرد که هیچ مسئولیتی را در قبال افرادی که از بازار سیاه بلیت می‌خرند، برعهده نمی‌گیرد. پرسپولیس همچنین تاکیدکردکه خرید بلیت از بازار سیاه به منزله از درجه اعتبار ساقط شدن بلیت است، چون کدملی خریدار یا کدملی فرد حاضر در ورزشگاه باید مطابقت کند. البته با توجه به نبود سیستم تشخیص چهره، مشخص نیست این ادعا به چه شکلی انجام می‌شود.

بیانیه پرسپولیس را بخوانید:

با توجه به ادامه روند فروش بلیت جعلی و عرضه غیر رسمی و غیر قانونی بلیت مسابقه پرسپولیس و الدحیل که سه‌شنبه شب در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، تاکید می‌شود با توجه به هشدارهای صادره و اطلاع‌رسانی صورت گرفته، باشگاه پرسپولیس و دست‌اندرکاران امر، هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال افرادی ندارند که نسبت به خرید بلیت جعلی و بلیت‌های غیر رسمی از بازار سیاه اقدام می‌کنند. فروش بلیت بازی‌های پرسپولیس به هیچ‌وجه به‌صورت حضوری یا در قالب بلیت‌های فیزیکی صورت نمی‌گیرد. تنها مرجع فروش بلیت برای این مسابقه و در کل بلیت بازی‌های خانگی، سامانه رسمی فروش به نشانی https://footballticket.ir است. همچنین خرید بلیت عرضه‌شده از سوی این سامانه از دیگران به منزله از درجه اعتبار ساقط شدن بلیت خواهد بود، چون هر فرد باید با کدملی مربوط به خود برای خرید بلیت اقدام کرده و صاحب کدملی اجازه استفاده از بلیت و ورود به ورزشگاه را دارد.

همچنین باشگاه پرسپولیس برای رفاه حال هواداران و در اجابت خواسته ایشان، با تحمل ضرر و زیان نسبت به کاهش نرخ بلیت این مسابقه اقدام کرد، ولی متأسفانه بعضی افراد فرصت‌طلب در حال عرضه غیرقانونی یا جعلی بلیت این مسابقه هستند که قبل از این نیز نسبت به آن هشدارهای لازم صادر شد.

لازم به ذکر است؛ مراجع ذی‌ربط ضمن جلوگیری از ورود افرادی که با این قبیل بلیت‌ها سعی در حضور غیرقانونی در ورزشگاه را دارند، برخورد قانونی خواهد کرد.

اتفاق روز

جنجال قضاوت‌های اشتباه ادامه دارد

فاجعه داوری به لیگ برتر زنان رسید



[شهروند] در جریان دیدار دیروز تیم‌های ایستایس کران فارس و سپاهان از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر زنان، صحنه برخورد دروازه‌بان حریف شیرازی با مهاجم سپاهان، لحظه دلخراشی را خلق کرده است. در این عکس دروازه‌بان ایستایس با تکل بسیار خطرناک روی زانوی بازیکن سپاهان می‌رود و قطعاً باید مطابق قانون از بازی اخراج شود اما این صحنه از چشمان داور بازی دور می‌ماند و حتی خطا اعلام نمی‌کند.

بلافاصله بعد از این دیدار بود که نیلوفر اردلان، سرمربی این فصل تیم زنان سپاهان با انتشار یک استوری اینستاگرامی نسبت به این صحنه اعتراض کرد. صحنه‌ای که منجر به تعویض اجباری فاطمه پسندینده شد.

این درحالی است که لیگ برتر زنان نه پخش مستقیم مشخصی دارد و نه توسط کارشناسان داوری مورد تحلیل و بررسی قرار می‌گیرد و همین موضوع باعث اجحاف در حق تیم‌ها می‌شود. ضمن اینکه صحنه‌های این شکلی می‌تواند موجب اتمام دوران ورزشی یک بازیکن شود و کمیته داوران باید پاسخگوی اذهان عمومی و جامعه ورزش برای خلق چنین تصاویری باشد. در هفته‌های گذشته هم تیم‌های لیگ برتری زنان بارها نسبت به اتفاقات داوری اعتراض داشتند، اما همچنان کمیته داوران و شخص خداداد افشاریان پاسخی به این انتقادات نداشته است.

خبر روز

اتفاق عجیب در تنیس روی میز

رونمایی از رئیس فدراسیون قبل از انتخابات!

[شهروند] در حالی که مهلت نام‌نویسی برای نامزدهای ریاست فدراسیون تنیس روی میز دیروز بعد از ۱۰ روز کاری به پایان رسید، تنها یک نفر به عنوان کاندیدای این انتخابات معرفی شده است.

مهرداد علیقارداشی، رئیس فعلی فدراسیون، مجدداً در انتخابات شرکت کرد تا احتمالاً همچون دو دوره قبلی بتواند برای یک دوره دیگر ریاست خود را تمدید کند. دوره ریاست علیقارداشی ۴۰ بهمن ۱۴۰۲ به پایان می‌رسد، اما با این وضعیت به نظر می‌رسد از دو ماه قبل از پایان دوره ریاست، علیقارداشی بدون رقیب ریاست خود را قطعی می‌داند.

علیقارداشی، بهنام حبیب‌زاده را به عنوان نایب رئیس مردان و پریسا صمدی را به عنوان نایب رئیس زنان خود معرفی کرده است که هم خودش و هم هیأت رئیسه او باید از اعضای مجمع رأی اعتماد بگیرند.

آگهی مفقودی

کارت ماشین خودرو مصطفی شبستری با کد ملی ۰۰۷۴۷۲۱۱۰۰ شماره شناسنامه ۶۹۸۶فرزند محمد رضا خودرو پراپید رنگ آبی مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۵۰ ایران ۶۸۱۶۸۱ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۶۴۶۱۸۱ شماره موتور ۲۲۱۰۰۴۷ به نام مصطفی شبستری در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



دروازه‌بان تیم ملی نوجوانان ایران در گفت‌وگو با «شهروند»

سرافراز از جام جهانی بیرون آمدیم

◀ بعد از گل دوم برزیل مشتاق بودیم نتیجه را عوض کنیم که خداروشکر این اتفاق افتاد

[شهروند] آرشا شکوری، دروازه‌بان تیم ملی نوجوانان ایران، که در جام جهانی نوجوانان، سنگربان تیم حسین عبدی بود، در مورد شرایط خودش و ملی پوشان صحبت‌های مختلفی را به میان آورد و گفت: «این دوره، جزو بهترین دوره‌ها در رده پایه بود و با این شرایط، ما توانستیم فوتبال ایران را در رده‌های پایه معرفی کنیم و عملکرد تیم ملی و بازیکنان در این جام جهانی قابل قبول بود.»

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران یکی از سوژه‌های مهم این روزهای ورزش کشورمان بود، شاگردان حسین عبدی در رقابت‌های جام جهانی دست به کارهای بزرگی زدند و تیم ملی برزیل را در حالی که ۲ بر صفر عقب بود، ۳ بر ۲ شکست دادند و حتی می‌توانستند مقابل انگلیس هم مساوی بگیرند. آنها موفق شدند به مرحله حذفی مسابقات صعود کنند و اگر شانس با این تیم یار بود، می‌توانست مقابل مراکش هم به پیروزی برسد و در ضربات پنالتی پیروز از زمین خارج شود. باوجود این اتفاقات، تیم ملی نوجوانان سرافراز از جام جهانی بیرون آمد و عملکرد موفقیت‌آمیزی داشت.

آرشا شکوری، دروازه‌بان تیم ملی نوجوانان در جام جهانی بود. او یکی از چهره‌هایی است که توانست عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارد و اگر اتفاقات فوتبالی در برخی از لحظه‌های این رقابت‌ها نبود، شاید خودش و تیمش در رده‌های بالاتری در جام جهانی حضور پیدا می‌کردند.

شکوری در گفت‌وگویی که با ما داشت درباره شرایط تیم ملی نوجوانان در جام جهانی صحبت‌های مختلفی به میان آورد و از اتفاقات و حواشی پس از بازی بزرگ مقابل برزیل و انگیزه بالای ملی پوشان پس از کام‌بک مقابل این تیم بزرگ سخن گفت.

گفت‌وگوی «شهروند» را با آرشا شکوری می‌خوانید:

••• آرشا ابتدا در خصوص شرایط تیم ملی نوجوانان پیش از اعزام به جام جهانی صحبت‌کن و وضعیت برای توو تیم ملی به چه شکل پیش رفت؟

من قبل از مسابقات در اختیار باشگاه هوادار بودم و خدا را شکر فرصتی پیش آمد تا بتوانم با جو مسابقات بیشتر آشنا شوم تا کارمان برای بازی اول راحت‌تر شود و اول کار انجام بشود و برای ما خیلی تأثیرگذار بود.

••• سراغ بازی اول و تقابل ایران و برزیل برویم، تیم ملی در ابتدا ۲ گل از برزیل دریافت کرد، اما بایک کام‌بک همه چیز به نفع تیم ملی تمام شد و بازی ۳ بر ۲ به نفع ایران به پایان رسید. آن بازی برای توو تیم ملی چطور گذشت؟

آن بازی جزو دراماتیک‌ترین بازی‌های تاریخ تیم ملی ایران شد. مردم شاید تا قبل آن بازی نمی‌دانستند تیم ملی نوجوانانی وجود دارد که در جام جهانی بازی می‌کند. در بین نیمه شرایط برای ما سخت شده و اولین باری بود که در چنین جوی مقابل برزیل قرار گرفته بودیم و تنها کاری که انجام دادیم این بود که خود را در بازی ننگه داریم و تلاش کردیم که نتیجه مطلوب را رقم بزنیم.

••• خودت فکرش را می‌کردی که تیم ملی بتواند مقابل برزیل به بازی برگردد؟

وقتی ما گل اول را زدیم، جو تیم برگشت و بازیکنان جان تازه گرفتند. پس از گل دوم، همه تلاش کردیم که نتیجه پیروزی را رقم بزنیم. ما بعد از گل دومی که برزیل زد، مشتاق بودیم به بازی برگردیم و نتیجه را عوض کنیم که خدا را شکر این اتفاق هم افتاد.

فرانسه حریف ژرمن‌ها نبود

آلمان فاتح جام جهانی نوجوانان

به گزارش ورزش سه، پس از تساوی ۲-۲ در وقت قانونی که بیش از ۱۰۰ دقیقه به طول انجامید، تیم ۱۰ نفره آلمان با به ثمر رساندن ۴ پنالتی از ۶ پنالتی توانست برای نخستین بار به مقام قهرمانی جهان برسد. ضربه پنالتی نهایی آلمان توسط آلموگرا کبار به ثمر رسید، البته پیش از آن هابیده، گلر شماره ۲۲ آلمان دو پنالتی حریف را دفع کرده و همه چیز را برای قهرمانی مهیا کرده بود. فرانسوی‌ها که یک دروازه‌بان عالی داشتند یک پنالتی را هم با زدن به تیر دروازه از دست دادند. به این ترتیب آلمان مجموعاً با نتیجه ۵-۶ نخستین قهرمانی جهان خود را در این رده سنی به دست آورد.

فوتبال آلمان در یکی دو سال گذشته چیز زیادی برای خوشحالی نداشته است، اما در فاصله چند ماه تیم زیر ۱۷ سال مان‌شافت با دو قهرمانی (اروپا و جهان) مرهمی برروح خسته و آسیب دیده فوتبال این کشور گذاشت و پرچم آلمان را برای نخستین بار پس از جام جهانی ۲۰۱۴ در یک رقابت جهانی بالا برد. در این تورنمنت، بزرگانی مثل برزیل، انگلیس، آرژانتین و اسپانیا یکی پس از دیگری از دور رقابت‌ها خارج شدند و تیم ملی آلمان با شکست دادن سه حریف قُدر در مراحل پایانی با شایستگی این عنوان را به دست آورد. آلمانی‌ها می‌توانستند در وقت قانونی قهرمان بشوند، اما با ۱۰ نفره شدن از دقیقه ۶۹ فرانسه توانست به گل مساوی (۲-۲) برسد، اما رسیدن به